UNVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ  UNESPAR
EXTRATO DE CONTRATO 023/2019

Edital n.º 007/2019 - Pregão Eletrônico  Protocolo n.º
15.909.360-3.
Objeto: Contratação de empresa para contratação de serviços de
transporte de locação de ônibus, vans e micro-ônibus para a
Reitoria e os Campi da Universidade Estadual do Paraná,
UNESPAR.
CONTRATANTE: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANA
CONTRATADA: WEBTRIP AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO
LTDA  ME.  CNPJ: 07.340.993/0001-90.
VALOR CONTRATADO R$ 80.000,00.
Percentual de desconto 9,90 %.

Paranavaí, 18 de outubro de 2019.
Profº Rogério Ribeiro- Pro Reitor de Administração e Finanças